
Financieel verslag per 10-02-2017 EINDVERSLAG
Naam Gerristma Ontstoppingsdienst B.V. (i.f.) (15-281F)

Gerristma Rioolservice B.V. (i.f.) (15-255F)

Curator mr. K.E.H. de Klerk VDT

Rechter-Commissaris mr. C.T.M. Luijks

Insolventienummer C/02/15/255-281F)

Disclaimer:

Geconsolideerde verslaglegging en afwikkeling

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill 10.000,00€                            -€                                 

 - Handelsnaam -€                                       -€                                 

 - I.E. Rechten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

10.000,00€                         

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

b  - Inventaris, machinerieën -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

c  - Vervoermiddelen -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                       

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

b  - Intercompanyvorderingen -€                                       

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: Kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden -€                                       -€                                 

 - OHW -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren 4.569,91€                              801,21€                           

 - Pré-faillissement -€                                       

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

4.569,91€                           

6. Liquide middelen

- Kas 827,45€                                 

- Bank -€                                       

827,45€                              

7. Overige baten

 - Bankrente 122,24€                                 

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                       

 - Restituties 9.859,70€                              1,59€                               

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                       

 - Boedelbijdrage(-n) 17.403,35€                            2.792,08€                        

 - -€                                       -€                                 

27.385,29€                         

Totaal vrij actief 42.782,65€                         3.594,88€                        

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is 

samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet 

geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit 

verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Gezien de sterke feitelijke en juridische verwevenheid tussen beide gefailleerde vennootschappen (mede vanuit hun ontstaansgeschiedenis) is toestemming verzocht en verkregen de 

beide faillissementen geconsolideerd af te wikkelen.Het faillissement van Gerritsma Ontstoppingdienst fungeert daarbij als "hoofddossier"

Financieel, 10-2-2017



Financieel, 10-2-2017



A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw 75.764,95€                            -€                                 

Af: kosten 56,27-€                                   9,77-€                               

Af: rechten van derden 67.956,11-€                            -€                                 

Subtotaal 7.752,57€                              9,77-€                               

7.752,57€                           

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                       

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

 - Opbrengst 3:284 BW -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

-€                                   

13. Opbrengsten overige gebonden activa

 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

-€                                   

Totaal gebonden actief 7.752,57€                           9,77-€                               

A.3

14. Bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       

Subtotaal -€                                       

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                       

-€                                   -€                                 

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                       

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                       

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   -€                                 

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                   -€                                 

Totaal actief 50.535,22€                         3.585,11€                        

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 10-2-2017



B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator 42.387,14-€                         7.352,55-€                        

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten 1.390,29-€                           241,29-€                           

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

43.777,43-€                         7.593,84-€                        

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 50.535,22€                         

Totaal B (incl. BTW) 43.777,43-€                         

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                   

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                   

Saldo boedelrekening 6.757,79€                           

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                 

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 1.943,15-€                           

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 10.449,99-€                         

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 673,15-€                              

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                 

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

13.066,29-€                         -€                                 

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 3.585,11€                        

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 7.593,84-€                        

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                 

4.008,73-€                        

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting 4.008,73-€                        

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                 

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 6.757,79€                              

2. Nagekomen baten (rente) -€                                       

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 4.008,73€                              

10.766,52€                         

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 13.066,29-€                         

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 2.299,77-€                           

Af: ingediende preferente vorderingen 44.517,48€                            

Af: ingediende concurrente vorderingen 1.452.929,65€                       

Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                       

Voorlopig tekort 1.499.746,90-€                    

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en berekeningen 

ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 10-2-2017



Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en berekeningen 

ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 10-2-2017



Pagina 6 Bijlage 1

Faillissement van Gerritsma Ontstoppingsdienst B.V. (i.f.)
Recapitulatie boedelrekening nummer NL05ABNA0555953351

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

28-5-2015 Overname / koopsom (Olt Trade B.V.) / inventaris 35.000,00 8  Gebonden actief: Opbrengsten (on)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

Overname / koopsom (Olt Trade B.V.) / goodwill 10.000,00 1  Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill

4-6-2015 Kasstorting 827,45 6  Vrij actief: Liquide middelen: Kas

4-6-2015 Daan / Decl. N20150342 - Taxatie- en Reiskosten -1.390,29 241,29-            17 Betaalde faillissementskosten: Taxatiekosten

12-6-2015 ABN / bg35 - inventaris Gerritsma -35.000,00 8  Gebonden actief: Af: rechten van derden m.b.t. (on)roerende goederen [58 lid 1 Fw]

16-6-2015 ABN AMRO Bank / Decl. INV/2015 (boedelbijdrage 3,5K ex btw) 4.235,00 735,00            7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

18-6-2015 Bankkosten / kosten openen rekening -21,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

1 25-6-2015 Saldo via Rioolservice (ivm consolidatie) 13.650,31

2-7-2015 Renteafsluiting 1,42 1,42 7  Vrij actief: Overige baten: rente

7-7-2015 Volvo Contract Services / (boedelbijdrage 1.5k ex BTW) 1.815,00 1.815,00 315,00            7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

16-7-2015 Daimler Fin. Serv. / Restant bedrag na uitwinning 9.826,60 9.826,60 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

17-7-2015 Taverna De Griek / Deb. 153,67 153,67 26,67              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

17-7-2015 Grand Bar Grill De Moor / Deb. 200,26 200,26 34,76              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

21-7-2015 Café Dikke B.V. / Deb. 90,00 90,00 15,62              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

21-7-2015 Seven / Deb. 90,75 90,75 15,75              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

21-7-2015 L+M / Deb. 107,09 107,09 18,59              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

21-7-2015 Firma Korteland / Deb. 180,00 180,00 31,24              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

21-7-2015 Firma Korteland / Papendrecht / Deb. 180,00 180,00 31,24              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

22-7-2015 Sigma Seafood / Deb. 107,09 107,09 18,59              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

22-7-2015 Bankkosten / kosten openen rekening -21,85 -21,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

2 24-7-2015 Le Casse Croute VOF / deb 107,09 107,09 18,59              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

24-7-2015 Oker Breda B.V. / deb. 234,43 234,43 40,69              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

27-7-2015 Azie VOF 130,38 130,38 22,63              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

28-7-2015 Bluekens Truck en Bus B.V. 608,15 608,15 105,55            5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

29-7-2015 The Market Dance / deb. 133,10 133,10 23,10              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

30-7-2015 VDT declaratie 117393 -110,23 -110,23 15,23-              17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

31-7-2015 ABN Amro / 56.28.43.558 (boedelbijdrage 5k ex. BTW) / OG pand 6.050,00 6.050,00 1.050,00         7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

3-8-2015 Pascal Ariens / deb. 130,38 130,38 22,63              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

5-8-2015 Sirtaki VOF / deb. 130,38 130,38 22,63              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

6-8-2015 Inspire Coffee Company / deb. 153,67 153,67 26,67              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

19-8-2015 VDT / decl.. 117413 - salaris -24.927,65 -24.927,65 4.326,29-         17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

21-8-2015 ABN Amro bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

24-8-2015 Luxe Bakkerij Nagelkerke Roosendaal VoF/ deb. 107,09 107,09 26,67              5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

3 22-9-2015 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

4 30-9-2015 Daan veilingen / eindafrekening 40.764,95 40.764,95 8  Gebonden actief: Opbrengsten (on)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

Nog onder te verdelen / af te rekenen met pandhouder.

2-10-2015 Renteafsluiting 37,24 37,24 7  Vrij actief: Overige baten: rente

23-10-2015 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

5 26-10-2015 Brabant Water / restitutie 33,10 33,10 1,59                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

28-10-2015 Decl. 117667 / VDT - doorbelasting notariskosten -56,27 -56,27 9,77-                8  Gebonden actief: Af: kosten m.b.t. (on)roerende goederen [58 lid 1 Fw]

23-11-2015 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

3-12-2015 ABN AMRO / bg/35 - Gerritsma Inventaris -32.956,11 -32.956,11 8  Gebonden actief: Af: rechten van derden m.b.t. (on)roerende goederen [58 lid 1 Fw]

7 24-12-2015 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

1 5-1-2016 Renteafsluiting 91,43 91,43 7  Vrij actief: Overige baten: rente

21-1-2016 VDT / decl. 118182 - 2e TT salaris curator -7.984,50 -7.984,50 1.385,74-         17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

25-1-2016 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

2 3-2-2016 ABN  Fact. 02-12-15  / 10% boedelbijdrage over geveilde activa 3.987,69 3.987,69 692,08            7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

23-2-2016 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160323 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,85 -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

Rekening, 10-2-2017



Pagina 7 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

20160402 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE               19,51C 19,51 19,51 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160503 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE                4,28C 4,28 4,28 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160602 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE                4,42C 4,42 4,42 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160702 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE                4,28C 4,28 4,28 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160802 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE                3,32C 3,32 3,32 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160902 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE                3,32C 3,32 3,32 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20161004 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE                3,21C 3,21 3,21 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20161020

/TRTP/SEPA 

Overboeking/IBAN/NL37ABNA0562843558/BIC/ABNANL2A/NAME/ABN 

AMRO BANK/REMI/56.28.43.558 AAB VRAGEN  

ACCOUNTS.PAYABLE.NL@NL.ABNAMRO.COM INVOICE(S)  INV-2016-

1/EREF/2000622504 1.315,66 1.315,66 228,34            7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

20161102 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE                2,29C 2,29 2,29 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20161109 2715K GERRITSMA                  ONTSOPPINGSDIENST B.V. IF 1.726,38 1.726,38 299,62            5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20161202 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE                2,58C 2,58 2,58 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20161228

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL45RABO0181219980/BIC/RABONL2U/NAME/VDT/R

EMI/Decl. 119762 / salaris TT3 curator/EREF/NOTPROVIDED -9.364,76 -9.364,76 1.625,29-         17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

20170103 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE                2,58C 2,58 2,58 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170202 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE                0,86C 0,86 0,86 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20-01-2017 - FIscus / beschikking binnen BTW € 3185,00 / (nog) niet op rekening 

6.757,79                   0,00                         3.780,39-         

Rekening, 10-2-2017



Pagina 8/13 Bijlage 2

Faillissement van Gerritsma Ontstoppingsdienst B.V. (i.f.)

Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.

Zoek Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten Label voor financieel verslag Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

Daan Daan Auctions Nederland B.V. Cronenburg 2 1081 GN Amsterdam Decl. N20150342 -                              -                       Reiskosten / TaxatieNL65INGB0651580927Algemeen 20 Onbetaalde faillissementskosten: Taxatiekosten RIOOL

ABN bg35 / inventaris Gerritsma -                              Algemeen RIOOL

VDT VDT Decl. 117393 -                              -                       Verschotten Algemeen 20 Onbetaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator BETAALD OP 31-07-2015

UWV UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam 61/68/WW 018-003.976.12-01-01 10.449,99-                    Loon Algemeen 20 Onbetaalde faillissementskosten: UWV loonverplichtingen vanaf datum faillissement (3:288 sub e BW)

UWV UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam 61/68/WW 018-003.976.12-01-01 1.943,15-                      Premie Algemeen 20 Onbetaalde faillissementskosten: UWV premies opzegtermijn  (66 lid 3 WW)

UWV UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam 61/68/WW 018-003.976.12-01-01 673,15-                         Pensioen Algemeen 20 Onbetaalde faillissementskosten: UWV pensioenpremies vanaf datum faillissement

VDT VDT Decl. 117413 -                              -                       Sal. Curator Algemeen 20 Onbetaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator BETAALD OP 19-08-2015

VDT VDT Decl. 117667 -                              -                       notariskosten Algemeen 20 Onbetaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen BETAALD OP 28-10-2015

ABN ABN AMRO bg35/inventaris -                              Algemeen BETAALD OP 03-12-2015

VDT VDT Decl. 118182 -                              -                       Sal. Curator (2) Algemeen 20 Onbetaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator BETAALD OP 21-01-2016

VDT VDT Decl. 119780 -                              -                       Sal Curator (3) Algemeen 20 Onbetaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator BETAALD 28-12-2016

VDT VDT Algemeen 20 Onbetaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

Totaal Boedel [3] 13.066,29€                  -€                     

Boedel, 10-2-2017



Pagina 9/13 Bijlage 3a

Faillissement van Gerritsma Ontstoppingsdienst B.V. (i.f.)
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwoordAard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failliss.datum factuur in failliss.vordering Rekeningnummer Ingediend

Belastingdienst Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8238.70.133.F015030 6.760,00                                      OB maart 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8535.85.180.A014110 3.411,00                                      LH Nov 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 853585180A015030 2.203,00                                      LH mrt 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8238.70.133.F015040 7.275,00                                      OB april 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8506.71.772.Y53 165,00                                         MB 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8506.71.772.Y52 191,00                                         MB 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8506.71.772.Y5 182,00                                         MB 2015 Ja

UWV Antwoordnummer 45026 1040 VB Amsterdam 61/68/WW 018-003.976.12-01-01 7.821,28                                      loonvord etc Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8506.71.772.A015050 65,00                                           Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8506.71.772.Y54 52,00                                           Ja

Belastingdienst Kantoor Roosendaal Postbus 75000 4700 KT Roosendaal 8535.85.180.A015050 65,00                                           Ja

BWB Postbus 502 4872 LA Etten Leur aanslagnr. 25346648 127,20                                         zuiveringsheffing 2014 Ja

BWB Postbus 502 4872 LA Etten Leur aanslagnr. 25697896 75,00                                           Ontstopping zuiveringsheffing 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8238.70.133.F015050 7.805,00                                      OB mei 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8238.70.133F015060 8.320,00                                      OB juni 2015 Ja

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  10-2-2017



Pagina 10/13 Bijlage 3a

Totaal Preferenten 44.517,48€                                 -€                         

Ingediend [15] 44.517€                                       -€                         

(Nog) niet ingediend [0] -€                                                 -€                         

BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement -€                         

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement -€                         

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  10-2-2017



Pagina 11/13 Bijlage 4a

Faillissement van Gerritsma Ontstoppingsdienst B.V. (i.f.)
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoordAard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failliss.datum factuur in failliss.vordering Rekeningnummer Ingediend

2ba Zonnebaan 43a 3542 EB Utrecht

ABN AMRO / Bijz. Beheer / AA3610 Postbus 283 1000 EA Amsterdam Kredietfaciliteit 664.972,21                            Ja

ABN AMRO Foppingadreef 22 1102 BS Amsterdam ZO 49.55.01.158 -                                         

ABN AMRO Foppingadreef 22 1102 BS Amsterdam ZO 49.55.01.158 658.273,03                            Ja

Adren Tramsingel 102a 4814 AG Breda

Bachus Laathof 24 4851 ET Ulvenhout

Belastingdienst Landelijk Incasso CentrumPostbus 100 6400 AC  Heerlen 2055.31.635

Belastingsamenwerking West Brabant Postbus 502 4870 AA Etten Leur aanslagnr. 21740417 / 21588047 1.982,76                                Ja

Belastingsamenwerking West Brabant Postbus 502 4870 AA Etten Leur aanslagnr. 22856845/22904127/22951435371,54                                   Ja

CCV Antwoordnummer 613 6800 WC Arnhem Klantnr. 242643

PVU Gerechtsdeurwaarders Stationsplein 21 4872 XL Etten Leur Dossier 5152086

Van Delft Advocaten Mozartlaan 48-50 2742 BN Waddinxveen Dossier 20140765 10.546,03                              Ja

DG Riooltechniek Veldmoeren 28 4824 JV Breda

Van de Donk, Bot & Co. B.V. Postbus 1122 1700 BC Heerhugowaard Dossier 118508

DTG Postbus 77863 1070 LL Amsterdam nr. 62589937 9.249,28                                Ja

DTG Postbus 77863 1070 LL Amsterdam Klantnr. 13785083 1.301,96                                Ja

Essent Popstbus 1484 5200 BM Den Bosch Klantnr. 150876139

Danny Gerritsma Riooltechniek Veldmoeren 28 4824 JV  Breda factuur 20150061 1.696,21                                Ja

Grafisch Bedrijf Goes Scottweg 45 4462 GS Goes deb. 12585 703,01                                   122,01                    NL21 ABNA 0479 8607 34 Ja

N.V. Ipsam Technology S.A. Rijkmakerlaan 16 2910 Essen / BELGIEdocument 15-00070 1.665,45                                Ja

Raab Karcher Postbus 2153 5001 CD Tilburg 

KPN Postbus 13500 9700 EG Groningen Klantnr. 096443510

KPN Maanplein 55 2516 CK Den Haag Klantnr. 096443510

Kamer van Koophandel Postbus 48 3500 AA Utrecht 59644095

De Lage Landen Vendorlease B.V.Postbus 652 5600 AR Eindhoven contract 52840840639320 7.283,23                                Ja

MN Services N.V. Postbus 30025 2500 GA Den Haag W122870 2.319,50                                Ja

Van Loo Van Riel Advocaten Postbus 1030 4801 BA Breda 20151004/TR/ML 17.764,08                              Ja

Nelemans Bouwstoffen B.V. Postbus 221 4870 AE Etten Leur Gerritsm01 4.422,56                                Ja

NLG Werkvermogen Claudius Prinsenlaan 1114817 HC Breda

Van den Noort Postbus 237 5100 AE Dongen 125925 354,41                                   Ja

Van Oers Accountancy & Advies Hofdreef 24 4881 DR Zundert JM/3010640/241310 10.451,23                              Ja

Van Oers Accountants- & Belastingadviseurs B.V.Postbus 165 4870 AD Etten Leur 3013450 8.612,53                                Ja

Opel Financial Services Postbus 981 4600 AZ Bergen op Zoomovk 649739 1.835,97                                Ja

Pirtek Breda & Rilland Slingerweg 5c 4814 AZ Breda Factuur BR 13006882 62,24                                     Ja

TKB Incasso Postbus 117 1000 AC Amsterdam 1412190005 2.419,12                                Ja

Vesting Finance Postbus 60036 1320 AA Almere-Stad 15061516 / 5228025

Rechtshof Juristen Annevillelaan 4 4851 CC Ulvenhout

Expl. N.V.van de Sande BVBA Torfveld 16 2360 Oud-Turnhout /BELGIEDoc. 20150013 1.042,50                                Ja

Secur Incasso Postbus 48 1620 AA Hoorn factuur 13009909 1.266,53                                Ja

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 10-2-2017



Pagina 12/13 Bijlage 4a

Stolwerk Metaal B.V. Valveeken 5-14 4815 HL Breda 2.563,53                                Ja

Syntess Gouwepoort 2 4301 RZ Zierikzee Deb. 39280 3.380,81                                Ja

Telefoongids Postbus 77863 1070 LL Amsterdam

VED Milieu Pioniersweg 84-86 8251 KR Dronten

Verhoeven BV Eikdonk 13a 4825 AZ Breda Deb. 1408

Vodafone Postbus 1500 6201 BM Maastricht ref. 330967574

Vollenhoven Olie B.V. Goirkekanaaldijk 221 5048 AA Tilburg OPSLAGTANK - OPSLAGTANK Ja

Volvo Financial Services Postbus 11 4153 ZG Beesd nr. 103196 25.774,53                              Ja

Wavin Nederland B.V. Postbus 5 7770 AA Hardenberg klantnr. 1006454 1.539,33                                Ja

Westenburg Assurantiën B.V. Postbus 3294 4800 DG Breda Relatienr. 1022200 2.559,21                                Ja

W.P. Assemblage B.V. J.F. Vlekkestraat 197 4705 AH Roosendaal 18887 1.802,90                                Ja

Zandrecycling Nederland B.V. ABC Westland 227 2685 DC Poeldijk ref. 302053 3.035,34                                Ja

Kessel AG Postbus 292 2410 AG Bodegraven Gerritsma 1.948,10                                Ja

Reaal Postbus 274 1800 BH  Alkmaar 5228025

Capriole Laan van Ypenburg 114 2497 GC  Den Haag 38061

Shanks Nederland B.V. Lindeboomseweg 15 3825 AL Amersfoort deb. 18350440

KSM Wegenbouw B.V. Charles Petitweg 6 4827 HJ Breda

Brabant Water Postbus 1068 5200 BC Den Bosch Acc. 4767266/4772505 32,87                                     Ja

Rotie Vetveredeling B.V. Postbus 67016 1060 JA Amsterdam 4159 562,65                                   Ja

EVO Vereniging Signaalrood 60 2718 SG Zoetermeer 471795-40033626 626,05                                   Ja

Belastingsamenwerking West-Brabant Postbus 502 4870 AM EttenLeur Kleine Krogt 27 Breda 158,22                                   Ja

00DD0D9Oz_500571HwbyN:ref 350,73                                   Ja

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 10-2-2017



Pagina 13/13 Bijlage 4a

Totaal Concurrenten 1.452.929,65                         122,01€                  

Ingediend [36] 1.452.929,65                         122,01€                  

(Nog) niet ingediend [0] -                                         -€                        

BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement -€                        

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement -€                        

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 10-2-2017


